Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131323987 Procesadora de Arróz Luiggi, SRL 30,384,000.00

Total 30,384,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 30,384,000.00

Total 30,384,000.00

El monto de : **Treinta  millones trescientos ochenta y cuatro  mil  con 00/100 (30,384,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG171232275290686EUW